
    
    
        
        
    

    

            
                
                    

    [image: Visma logo attēls]


                    


    
        
    
    
        
        
        
    
    
        
    
    
        
    



    
        
            
        
        
            
        
    

    
        
            
        
        
            
        
    
    
        	
			

				Par mums
				
					
				
			
			
					
			Par Visma

		
		    	
                        Visma grupa
                    
	
                        Visma Latvijā
                    
	
                        Produkti un pakalpojumi
                    
	
                        Mūsu vērtības
                    
	
                        Sertifikāti un apbalvojumi
                    
	
                        Rekvizīti
                    


    
	
			Visma sociālā atbildība

		
		    	
                        Sociālā atbildība
                    


    


			

	
	
			

				Produkti un pakalpojumi
				
					
				
			
			
					
			Personāla vadībai

		
		    	
                        Visi pieejamie risinājumi
                    
	
                        Numo Darba laika plānošana
                    
	
                        Visma Talent Solutions (HRM)
                    
	
                        - Apmācības
                    
	
                        - Snieguma vadība
                    
	
                        - Karjeras plānošana
                    
	
                        - Pēctecība
                    
	
                        EasyCruit personāla atlasei
                    
	
                        Darbinieku pašapkalpošanās HoP
                    
	
                        Visma Appical darbinieku ievadīšanai darbā
                    


    
	
			Resursu vadībai

		
		    	
                        Grāmatvedības un ERP programmas
                    
	
                        - Visma Horizon
                    
	
                        - Jumis
                    


    
	
			Individuāli risinājumi

		
		    	
                        Biznesa inteliģence
                    
	
                        IT sistēmu izstrāde
                    


    
	
			Administratīvo procesu pārvaldībai

		
		    	
                        Numo DLP
                    


    


			

	
	
			

				Vakances
				
					
				
			
			
					
			Darba iespējas

		
		    	
                        Visma Latvijā
                    
	
                        Vērtības
                    
	
                        Mums rūp
                    
	
                        Vakances
                    


    


			

	
	
Apmācības			
	
Blogs	
	
Kontakti	


    

    
        
            
            
                
            

            
            
                
                    
                
                
                    
                
            
        

    




                
            



    
    
    



        

            



    


        




    


    
        
[image: ]    

    
        
            
                
                    Atbrīvot cilvēka laiku jēgpilnam darbam
                


                 Sazināties
 

        

        
    











    
        



    

        




            
Visma grupa
                
            



    



    

        




            
Visma ir vadošais IT biznesa mākoņrisinājumu ražotājs Eiropā. 

Vairāk nekā miljons dažāda lieluma un nozaru klientu ikdienā izmanto Visma radītos risinājumus pamatdarbības procesiem - grāmatvedībai, biznesa procesu administrēšanai, HRM un finanšu vadībai u.c.

Visma grupā ir vairāk nekā 300 uzņēmumu, kas nodrošina risinājumus tieši lokālām biznesa un publisko iestāžu vajadzībām.

Vairāk par Visma grupas sociālo atbildību (ENG) »
                
            



    



    

        




            



    
        
    


                
            



    



    

        




            

2.1+

miljardi eiro apgrozījums


                
            



    



    

        




            
1.5+

miljoni klienti
                
            



    



    

        




            
300+

uzņēmumi
                
            



    



    

        




            
14.5+

tūkstoši darbinieki
                
            



    



    

        




            
 
                
            



    


    

    
        



    

        




            
Visma Latvijā
                
            



    



    

        




            
Latvijā esam četri Visma grupas uzņēmumi
                
            



    



        
            
                
[image: ]                
                    
    
        
        
        

        
Visma 
Enterprise

Resursu vadības sistēmas Visma Horizon un darbinieku pašapkalpošanās portāla HoP attīstīšana, ieviešana un programmas lietotāju konsultēšana. Pieejams arī plašs HR risinājumu klāsts digitalizētam personāla vadības procesam un biznesa inteliģences risinājumu izstrāde uz vadošo BI platformu Microstrategy un PowerBI bāzes.





    




        
            
                
[image: ]                
                    
    
        
        
        

        
Visma 
Labs

Vairāk nekā 50 Visma grupas uzņēmumu produktu izstrāde, testēšana un atbalsts finanšu, HRM, medicīnas, izglītības un citās nozarēs Skandināvijā un Eiropā.

Uzzināt vairāk »





    




        
            
                
[image: ]                
                    
    
        
        
        

        
Jumis 
Pro

Grāmatvedības un uzņēmuma vadības sistēmas Jumis attīstība un uzturēšana. Pieejamas dažādas inovācijas lietotāju vajadzībām - e-rēķinu apstrādes iespēju izveide, ērtāka lietotāja vide, automatizēta izdevumu dokumentu apstrāde, darbinieku uzskaites un algu aprēķina risinājums Jumis Personāls Plus.





    




        
            
                
[image: ]                
                    
    
        
        
        

        
Visma 
Consulting

Šeit radām sistēmu integrācijas risinājumus un IT sistēmas pēc individuāla pasūtījuma privātā un valsts sektora klientiem Latvijā. Mums ir vairāk nekā 10 gadu pieredze programmatūras izstrādē, valsts nozīmes IS (reģistru) uzturēšanā un dažādu integrāciju izveidē starp biznesa sistēmām.

Uzzināt vairāk »





    




    

        




            
 
                
            



    


    


    
        



    

        




            
Visma piedāvātie produkti un pakalpojumi
                
            



    



    

        




            


ERP



Resursu vadības un grāmatvedības sistēmas nelieliem, vidējiem, lieliem un augošiem uzņēmumiem. 

Lasīt vairāk »


                
            



    



    

        




            


HRM



Pilna cikla personāla jomas procesu automatizācija ar Latvijā un ārzemēs atzītiem risinājumiem.

Lasīt vairāk »


                
            



    



    

        




            


BI



Individuālām uzņēmuma vajadzībām pielāgoti biznesa inteliģences rīki ātrai datu analīzei un informētu lēmumu pieņemšanai.

Lasīt vairāk »


                
            



    



    

        




            


Individuāli risinājumi



IT sistēmu izstrāde un uzturēšana pēc individuāla pasūtījuma. Risinājumi dažādu biznesa sistēmu savstarpējai datu apmaiņai.

Lasīt vairāk »


                
            



    



    

        




            
Vēlies būt daļa no mūsu komandas? Skatīt vakances »
                
            



    



    

        




            
 
                
            



    


    

    
        



    

        




            
Mūsu atbildība
                
            



    



    

        




            


Misija

Uzlabot Latvijas organizāciju efektivitāti, vienkāršojot un automatizējot procesus ar IT risinājumu palīdzību.




                
            



    



    

        




            


Vīzija

Atbrīvot cilvēka laiku jēgpilnam darbam.






                
            



    



    
        
            
        


            
                    

                            [image: ]

                        
                            
                                Kā savu sociālās atbildības virzienu esam izvēlējušies izglītību - atbalstīt jauniešus ar iedvesmu un kvalitatīvas izglītības gūšanas iespējām, īpaši IT, dažādos vecuma posmos.

                                Izglītība »

                            

                        

                    
                    

                            [image: ]

                        
                            
                                Uzskatām, ka veiksmīga biznesa pamatā ir zinoši un apmierināti speciālisti. Tāpēc esam izveidojuši daudzveidīgus zināšanu gūšanas kanālus grāmatvežiem, personāla speciālistiem un uzņēmumu vadītājiem.

                                Biznesa vide Latvijā »

                            

                        

                    
                    

                            [image: ]

                        
                            
                                Mēs ticam, ka cilvēku laiks ir pārāk dārgs, lai to tērētu tādās darbībās, ko iespējams uzticēt tehnoloģijām. Tāpēc visa pamatā, ko darām, ir vīzija - atbrīvot cilvēka laiku jēgpilnam darbam. To attiecinām gan uz sevi, gan klientiem.

                                Sociālā atbildība »

                            

                        

                    
            

    




    

        




            
 
                
            



    


    


    
        



    

        




            

Mūsu vērtības



Uzņēmīgums

Augsta atbildības sajūta

Uzticamība

Komandas gars 
                
            



    



    

        




            
[image: visma vertibas.jpg]
                
            



    



    

        




            
 
                
            



    


    

    
        



    

        




            
Sertifikāti un apbalvojumi
                
            



    



    

        




            
[image: ]

1. vieta sarakstā "Top 25 Cloud Computing Companies of 2024"
                
            



    



    

        




            
[image: ]

2022. gada 5. meklētākais zīmols Latvijā
                
            



    



    

        




            
[image: ]

2022. gada 23. labākais darba devējs Latvijā
                
            



    



    

        




            
[image: ]

PLATĪNA PELE 2022 laureāts kategorijā "Veiksmīgākais E-paraksta integrācijas risinājums"
                
            



    



    

        




            
[image: ]
VID padziļinātās sadarbības programma
ZELTA LĪMENIS
                
            



    



    

        




            
[image: ]

Sabiedrības integrācijas fonda programmas "Ģimenei draudzīga darbavieta" statuss 
                
            



    



    

        




            
[image: ]

Ilgtspējas indekss 2020
SUDRABS
                
            



    



    

        




            
[image: ]

ISO 9001:2015

Visma Enterprise, SIA
Sertifikācijas sfēra: IT produktu izstrāde, pārdošana, izplatīšana, ieviešana, projektu vadība, uzturēšana, atbalsta, apmācību un konsultāciju sniegšana.

Visma Consulting, SIA
Sertifikācijas sfēra: IT risinājumu izstrāde, pārdošana, ieviešana, projektu vadība un apkalpošana.
                
            



    



    

        




            
[image: ]

ISO/IEC 27001:2013

Visma Enterprise, SIA
Sertifikācijas sfēra: programmatūras izstrāde, pārdošana, izplatīšana, ieviešana, projektu vadība, uzturēšana, atbalsta, apmācību un konsultāciju sniegšana.

Visma Consulting, SIA
Sertifikācijas sfēra: Programmatūras izstrāde, pārdošana, izplatīšana, ieviešana, projektu vadība, uzturēšana, atbalsta, apmācību un konsultāciju sniegšana.
                
            



    



    

        




            
 
                
            



    


    

    
        



    

        




            
Vēlies ar mums sazināties?
                
            



    



        

















 


    
        
            
        

    






        

            
 


    
    Vārds
    
    
 
    *
    


 


    
    Uzvārds
    
    
 
    *
    


 


    
    Organizācija
    
    
 
    *
    


 


    
    Tālruņa nr.
    
    
 
    *
    




 


        E-pasts
    

    *
    

 


    
    Komentārs, papildus informācija
    
    
    *


 
 
     
 
     

 



    
        



    
        
            Anketā ievadītos personas datus Visma apstrādās saskaņā ar Privātuma atrunu.

        
    




        


        
    




    Mums ir nepieciešama jūsu piekrišana.

    


    

    




        Pieteikties
    


    

        
    

    



        





    

        




            
 
                
            



    


    






    


            
    

        
    
        Noderīgas lapas:


	Portāls Visma Community
	Privātuma atruna
	Par sīkfailiem
	Visma Trust Centre
	Visma Trauksmes celšana
	Piegādātāju ētikas kodekss
	Kontakti un rekvizīti
	E-pasts: [email protected]



    

        
        Mūsu risinājumi:


	Resursu vadības risinājumi
	Personāla vadības risinājumi
	Biznesa inteliģence
	IT sistēmu izstrāde



    

        
        
Tematiski zināšanu kanāli:

	Grāmatvežu ekspresis
	HRM Idea
	Grāmatvežu komūna (Facebook)
	Podkāsts DIGITEV



    

        
        Seko mums: 


	Blogs
	Facebook
	LinkedIn
	YouTube



    

    


        
Latvia
Denmark
Finland
International
Latin America
Lithuania
Netherlands
Norway
Perú
Romania
Sweden
UK


        

    

    

        

    



    




    





    

        
        
        

